АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2017 г.                                                                                               № 571
р.п.Чердаклы
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;
1.2.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.12.2011 №1201«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения  и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;

1.3) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.12.2012 №1291«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения  и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;

1.4.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.10.2013 № 848 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения, и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, осуществляющим полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области»;
1.5.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.10.2013 №874 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющим полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»;
1.6.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.01.2014 №16 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;

1.7.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.01.2014 №17«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.10.2013 №874 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющим  полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»;

1.8.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.06.2014 №680 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.10.2013 №874 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения
и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющим полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»;

1.9.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.06.2014 №681«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.10.2013 № 848 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения, и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, осуществляющим полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области»;
1.10.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.11.2014 №1212 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;
1.11.)Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.11.2014 №1213«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.10.2013 № 848 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения, и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, осуществляющим полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области»;
1.12.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.12.2014 №1431«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения  и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;
1.13.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.12.2015 №1305«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;
1.14.) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.12.2015 №1307«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.10.2013 №874 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющим полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Чердаклинское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
И.о. Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов